
Solen skinner ved Struer Squash Clubs Junior Klub Mesterskab

Solen skinner bag det massive skydække og klokken nærmere sig 15:45. Headcoach Lars Thulstrup står og

venter på at de kommende superstjerner i squashverden skal ankomme. Marlene Thejl kommer som den

første (troede hun – Lars var jo kommet). Derefter sker der jo et super ryk ind og pludseligt står der 30

unger og 200 forældre som er kommet for at kysse farvel – specielt Frederik var ret vild med at holde om

hans mor trods det faktum at hun skulle kører ham til Vestervig. De 4 tons bagage blev pakket i bilerne og

derefter fyldte vi resten af pladsen ud med unger og af sted gik det. Kl. 17:00 var alle fremme ved Vestervig-

agger hallen. Der gik ikke mange sekunder fra de var kommet ind af døren før der var gang i diverse bold

lege. Desværre ligger head coach Lars Thulstrup inde med en trang til at blive hørt op til flere gange i løbet

af en dag så da han ankom som den sidste stoppede han straks alt sjov og fortalte hvordan weekenden ville

komme til at forløbe. Eneste chok var da de fik af at de skulle op kl. 5:30 lørdag morgen. Trænerteamet har i

denne weekend hjælp fra Bo (Jacob’s far) Malene og Peter (Simons mor og far) som alle har valgt at bruge

deres weekend i vores super selskab. Malene er normalt kendt som en super glad og tilfreds ”lidt-oppe-i-

aldren-kone” men i denne weekend har hun desværre valgt at være den helt store NEJ kvinde. Derfor har vi

brugt op til en time på at snakke om hvorvidt det var ok kl. 01:00 at starte en pudekamp. Bo og Lars valgte

at sende en spejder ind i sovesalen og hun kunne fortælle at der kun var 3 som sov – så der startede krigen

– Bo og Lars på jagt efter sagesløse juniorspillere i deres soveposer og ”den sure dame” bagefter for at få os

ud af sovesalen. Kampen var over omkring kl. 2:30 mest fordi der var 12-13 som græd pga. søvn mangel. Vi

havde sat vores lid til at en veluddannet pædagog ville sørge for at alle havde det godt men vi må sige at

Malene aka. ”den sure dame” har fejlet på det groveste. Vi håber på bedre forhold i morgen. 

Deltagelse fra de norske fjelde

Vi har på slutten av denne sesongen fått med seg de hjemvendte Anne-Sophie har vært et halvt år opp i

fjellet og kvitte seg med en kjelke. Anne-Sophie, til tross for et meget stramt program valgte å delta i denne

helgen med hele tiden hun har til overs. Anne-Sophie er 20 år og har til og tilbrakte sine unge i Struer

Squash Klubb. Vi har snakket med Anne-Sofie på. Det har vært veldig moro å være ute for junior Grand Prix.

Trening har også vært veldig gøy. Dette skyldes i hovedsak trener Lars Thulstrup. Coach fant imidlertid at

fysisk trening bør også være en del av hverdagen i Struer Squash Klubb. AS mener også det har vært en stor

opplevelse å gå fra ukjente til "verdensstjerne" i squash verden. Dette skyldes ikke minst til Lars som den

grad har profilert klubben på landsbasis. Det er mange turer i minnet som aldri vil bli glemt. Struer Squash

Club er så glade for å AS har valgt å delta som trener i klubben etter at hun har sluttet som junior. Hun har

ingen vist betydningen av rollemodeller. Vi ønsker AS lykke til med sin karriere som fotograf.


